



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

**ПОСТАНОВА**

від 2016 р. №

Київ

**Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України**

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

**Прем'єр-міністр України**

**Володимир ГРОЙСМАН**

**ЗМІНИ,  
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України**

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2007 р. № 1222 “Про затвердження Порядку декларування зміни оптово-відпускних цін на продовольчі товари” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 79, ст. 2940; 2008 р., № 61, ст. 2072; 2013 р., № 8, ст. 270):

1) у пункті 3 постанови слова “Державній інспекції з контролю за цінами” замінити словами “Державній службі з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів”;

2) у Порядку декларування зміни оптово-відпускних цін на продовольчі товари, затвердженого зазначеною постановою:

у пунктах 3 та 4 слова “територіальних органів Держцінінспекції” замінити словом “Держпродспоживслужби”;

у пункті 5 слово “Держцінінспекція” замінити словом “Держпродспоживслужба”.

2. У тексті Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для відшкодування витрат державних підприємств зв'язку, пов'язаних з розповсюдженням вітчизняних періодичних друкованих видань, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 р. № 275 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 20, ст. 852, № 95, ст. 3463; 2012 р., № 37, ст. 1374), слово “Держцінінспекція” у всіх відмінках замінити словом “Держпродспоживслужба” у відповідному відмінку.

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2013 р. № 533 “Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від

провадження господарської діяльності, пов'язаної з продажем (реалізацією) товарів, щодо яких встановлено державне регулювання цін, і визначається періодичність здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) Державною інспекцією з контролю за цінами” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 63, ст. 2278):

1) у назві та пункті 1 постанови слова “Державною інспекцією з контролю за цінами” замінити словами “Державною службою з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів”;

2) у назві критеріїв, затверджених зазначеною постановою, слова “Державною інспекцією з контролю за цінами” замінити словами “Державною службою з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів”.

---